SHAPE  \* MERGEFORMAT

代 理 进/出 口 协 议

协议号：

甲方：讯豪电子（昆山）有限公司
社会统一信用代码：91320583672006288P
地址：江苏省昆山市周市镇横长泾路118号
法人：谢素娟
乙方：深圳市东泰国际物流有限公司

统一社会信用代码：91440300574794882Y
地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A-2栋厂房301

法人：杨柳飞

经双方协商就代理方代理委托方进/出口所需商品：

品名：散热器

甲、乙双方就合作进出口业务，本着平等互利的原则，经友好协商，达成如下代理协议：

一、甲方负责提供进出口物流业务，由甲方委托乙方代理进出口。乙方按甲方指定的货物名称、规格、质量、数量、价格、交货期、付款方式等内容签订进口协议，在任何情况下，双方之间不存在外贸代理合同关系之外的任何国际国内购销合同关系或其他合同关系。

二、甲方提供报关资料给乙方，甲方必须保证所提供资料与实际货物装箱情况相符，若海关查验发现情况不符，则一切责任及损失由甲方负责；乙方根据甲方所提供的报关单证并向海关提供申报资料，甲方指定报关公司报关。乙方在资料不明确时会向甲方提出询问，甲方应积极配合乙方向工厂索要补充资料，包括样品，做到向海关申报的资料准确无误。

三、代理委托方必须严格遵守国家有关法律法规，任何一方违约造成的损失由违约方负责。

四、委托方必须向代理方提供进出口所需的发票（含真实价格，准确质量及技术标准），装箱单，合同，申报要素，报关草单等申报时所需的相关单证。

五、进口货物的关税，增值税由委托方支付。

六、代理方进口的有关手续及单证，如需委托方配合的，委托方必须无条件协助代理方办理。

七、运费,仓储,拖车等其他费用均由委托方支付。

八、此协议货品申报期间及海关追溯期内有效。

九、此协议一式二份,双方各执一份,自双方盖章起生效。甲方委托乙方的报关服务自生效期起两年内有效。

委托方:讯豪电子（昆山）有限公司                代理方:深圳市东泰国际物流有限公司

盖章:                                          盖章:

日期:2024年06月11日                         日期:2024年06月11日

[image: image1]

[image: image2.png]